
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 315/XLV/2006

2006-11-02

Uchwała Nr 315/XLV/2006
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i dzierżawę gruntu na czas nieokreślony

Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 tekst
jednolity z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą Nr 128/XVI/2000 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 29 maja 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz
wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących mienie powiatu

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1.Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy dzierżawy gruntu położonego na
nieruchomości Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 1 – Plac Floriański 1 w Skarżysku
– Kamiennej, na czas nieokreślony z dotychczasowymi dzierżawcami wyszczególnionymi w załączniku
do uchwały.

2.Dzierżawiony grunt przeznaczony jest pod garaże.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego Nr 1.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2006r.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

Wiesław Stępień

Załączniki do pobrania



Załączniki do pobrania

Załacznik Nr 1 [60,5 KB]

Data wytworzenia : 2006-11-02 01:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2006-11-

02 01:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26

12:47, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19702/original/26191_20061102_151908.pdf?1340683413

